

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 61167276

Data publicarii 22.09.21 Coduri CPV 34320000-6

Pretul estimativ: 3.901,54 RON - 3.901,54 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 92 815 960 Piston/Set camasi cilindri 1 485,63 485,63 TL-IV006L Capac sticla lampa spate 1 18,10 18,10 MMT A070 128 Banda adeziva 1 15,96 15,96 LOC 638 10ML Adeziv anaerobic 1 38,24 38,24 FE03960 Prezoane roata 1 8,72 8,72 FE03960 Prezoane roata 19 8,72 165,68 FE04029 Piulita roata 20 4,86 97,20 03-12612-05 Set garnituri motor superior 1 28,44 28,44 13.0460-4877.2 Set placute frana 1 152,27 152,27 EVMK0079 Kit Montare Turbocompresor 1 68,67 68,67 1401-00-0003E Lichid frana 6 14,52 87,12 78 186 600 Cuzineti biela 1 28,98 28,98 CO12015506B Garnitura/simering butuc roata 1 109,25 109,25 70-31414-10 Agenți etanșare 4 15,80 63,20 0 986 AH0 602 Releu demaror 1 23,83 23,83 LHM PLUS 1L Ulei LHM 4 22,59 90,36 LHM PLUS COMMA 1L Ulei LHM 1 21,92 21,92 FE06161 Ulei LHM 1 29,88 29,88 HYDRAULIC HL 32 20L Ulei hidraulic 4 207,96 831,84 W 11 102 Filtru ulei 1 56,23 56,23 TEKMA MEGA X 15W40 20L Uleiuri motoare 3 217,25 651,75 225/60R16 ZDCL 102T NORDI Anvelope resapate iarna cargo 2 132,18 264,36 0 986 AH0 602 Releu demaror 1 23,83 23,83 038.042-00 Oglinda exterioara 1 216,00 216,00 LP0220ER300 Oglinda exterioara 1 59,71 59,71 225/60R16 ZDCL 102T NORDI Anvelope resapate iarna cargo 2 132,18 264,36 3.901,54